
UCHWAŁA NR XIX/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 19 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Inowłódz w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Krzysztofa Pawlaka 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 50% od zainkasowanych kwot opłaty targowej, 
o której mowa w § 1. 

§ 4. Inkasent pobierający opłatę targową  zobowiązany jest wpłacić ją na rachunek Gminy Inowłódz, za 
okresy miesięczne, w terminie  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/142/20 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 maja 2020 r w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2020 
r poz. 3602). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8F75DB-B63B-46E1-BFE7-1EF14E14772B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/121/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


